
VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 
AGROVERSLO TECHNOLOGIJOS studijų programa 

 
 

ATI19 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
20209/2021 m.m. 

 

Dalyko pavadinimas 

3 semestras 4 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Profesinė užsienio kalba 5 egzaminas   
Augalų mityba 4 egzaminas   
Ūkinių gyvūnų mityba ir pašarų apskaita 4 egzaminas   
Žemės ūkio technika 4 - 3 egzaminas 
Žemės ūkio verslo vadyba 4 - 4 egzaminas 
Augalininkystė 

 
 

3 tarpinis 
atsiskaitymas 

Ūkinių gyvūnų laikymas ir higiena 
 

 
3 tarpinis 

atsiskaitymas 
Žemės ūkio produktų kokybė, laikymo ir 
perdirbimo procesų modeliavimas  

 
3 tarpinis 

atsiskaitymas 
Agropolitika ir žemės ūkio teisė   5 egzaminas 
Buhalterinė apskaita ir mokesčiai   4 egzaminas 

Iš viso: 21  25  
 



  
VILNIAUS KOLEGIJOS AGROTECHNOLOGIJŲ FAKULTETAS 

AGROVERSLO TECHNOLOGIJOS studijų programa 
 
 

ATI17 grupės IŠRAŠAS IŠ STUDIJŲ PLANO 
2020/2021 m.m. 

 

Dalyko pavadinimas 

7 semestras 8 semestras 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Kreditų 
skaičius 

Atsiskaitymo 
forma 

Tyrimų metodologija, taikomoji statistika 4 egzaminas   
Alternatyviai pasirenkamas dalykas* 7 egzaminas   
Biotechnologija augalininkystėje ir 
gyvulininkystėje 

5 egzaminas   

Baigiamasis darbas (projektas) 
  

10 
baigiamasis 

darbas 
Kompiuterinės ūkio valdymo programos 
praktika 

4 ataskaita   

Baigiamoji praktika   12 ataskaita 
Iš viso: 20  22  

 
* Alternatyviai pasirenkamų dalykų sąrašas: 
Mėsos produktų technologija 
Duonos gaminių  kepimo technologija 
 


